


5

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ SZWAJCARIĘ, W RAMACH SZWAJCARSKIEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY Z NOWYMI KRAJAMI CZŁONKOWSKIMI UNII EUROPEJSKIEJ

MIAJĄCA KADENCJA OBSŁOŻAŁA W WIELE ZWANIĘTYCH
 KTÓRE ZNACZĄCO WPŁYWAŁY ^{LUB WPŁYWA} NA JAKOŚĆ ŻYCIA W SOŁE-
 CTWIE. WYKONANO NOWE BOISKO PRZY SZKOLE, PRZEPRO-
 JEKTOWANO TEREN WOKÓŁ SZKOŁY I WYBUDOWANO PARKING
 WIELE UWAGI POŚWIĘCIŁEM BUDOWOM I REMONTOM DRÓG
 NP ŁACZNIK Z UL MARII DĄBROWSKIEJ DO UL POLNEJ, ORAZ
 DROGĘ PRZY BYŁYM SZYBIE OD UL ~~1~~ AMAJA DO SIENKIEWICZA.
 (ZNACZĄCO WPŁYWAŁO NA ROZWOJ) W ROKU 2018 UDAŁO SIĘ
 WYREMONTOWAĆ UL WYZWOLENIA I KOSZAROWA. PAMIĘ-
 -TAŁEM TAKŻE O BEZPIECZEŃSTWIE, JAKO PREZES NASZEJ
 OSP ROBIŁEM WSZYSTKO ABY POZYSKAĆ NOWY ~~SPRZĘT~~
 NOWOCZESNY SPRZĘT, ORAZ DWA NOWE SAMOCHODY
 POŻARNICZE LEKKI I ŚREDNI. MOŻNA BY JESZCZE DRUGO
 WYLICZAĆ ALE CZAS GOŃI, MOI DRODZY SĄ NAJWAŻNIEJSZE
 W MOIM ODRZUCIU CO ZAWSZE STAWIAM NA PIERWSZYM MIEJSCU
 BYŁA I JEST POMOC OSOBOM POTRZEBUJĄCYM. MOJA WRAŻLIWO-
 NA LOSY LUDZI NAKAZUJE MI POCHYLAĆ SIĘ NAD KAŻDYM, NAWET
 TYM KTO NA SKUTEK UZALEŻNIENIA ZAHIEDBAŁ SIĘ, ZOSTAŁ
 ODRZUCONY PRZEZ RODZINĘ I WYPADEK Z KURTU ŻYCIA
 PUBLICZNEGO. W TAKICH PRZYPADKACH SZCZEGÓLNIIE
 MOCHNO WSPÓŁPRACUJĘ Z POMOCĄ SPOŁECZNA. BRAŁEM
 UDZIAŁ W SESJACH RADY GMINY, W MARNADACH SPOŁECZNYCH Z WOJTEM.
 SPÓTKAŁEM SIĘ CZĘSTO Z DYR. SZKOŁY P. MARGALENA WOJCIK I PRZEDSZKOŁA
 P. DOROTA POLAK


 DZIEKUJE ZA
 UWAGĘ

PORTAL INTERNETOWY MIESZKAŃCÓW GMINY BOBROWNIKI

www.bobrowniki.com

3

MOI DRODZY OD WRZEŚNIA 2018 ROKU DO PRISIAJ 7 MARCA 2019
RADA SOLECKA ODBYŁA 6 NARAD TEMATAMI TYCH NARAD
BYŁY ORGANIZACJA OBCHODÓW 45 LECIA LOKACJI BOBROWNIK
BYŁ TO PIKNIK RODZINNY Z HISTORIA W TLE, PODZIAŁ 15% 2018
FUNDUSZU SOLECKIEGO NA 2019 ROK, OMAWIALISMY POTRZEBY
INWESTYCYJNE NA 2019 ROK. NA PROŚBĘ U. GMINY
PODALISMY PROPOZYCJE NAZW ULIC DLA DRÓG WIEWIĘTRZNYCH.
SPOTKALISMY SIĘ PO WYBORACH Z NOWO WYBRANYMI RADNYMI
DO RADY GMINY KTÓRZY ZAPROZYLALI NAS ZE SWOIMI PLANAMI
DZIAŁANIA DLA SOLECTWA I CAŁEJ GMINY. RADA SOŁ PRACOWAŁA
W HIEZMIĘSIOWYM SKŁADZIE I TAK PRZY POMOCIE NAZWISKA
TYCH WSPOMNIANYCH SOLECZNIKÓW LIDIA ~~OLGOSZKA~~ SEKRETARZ RADY
ALEKSANDRA DUDKA, BARBARA ZWIERSZCZOWSKA, TADEUSZ KOZMIŃSKI
TADEUSZ TWARDOKE, STANISŁAW SKÓRA, ZBIGNIEW DYSZY, MACIEJ
DYSZY PIOTR HAŁADA. (ZMIENIŁ MIEJSCE ZAMIESZKANIA I NIE BRAŁ
UDZIAŁU POD KONIEC KADENCJI W NARADACH NA BIEŻĄCO
ZGŁASZANE BYŁY DO WŁADZ GMINY PROBLEMY MURTUJĄCE
MIESZKANCÓW SOLECTWA. W CAŁY KADENCJI TYCH SPOTKAŃ
ODBYŁO SIĘ 35. NA KAŻDYM ZEBRANIU WIEJSKIM ~~BEZNAJNE~~
SKŁADAŁEM DOKŁADNE SPRAWOZDANIA Z DZIAŁALNOŚCI
RADY SOLECKIEJ I SOŁTISA.

Włodzimierz
Kozmiński